Заведующему МАДОУ
«Детский сад «Сказка» п. Первомайский

Никитиной М.Н.
от ______________________

______________________

Заявление

Прошу Вас взимать льготную родительскую плату за содержание моего (моих)
ребенка (детей)______________________________________________

_______________________________________________________________

Дата                                                                    Подпись

__________________________________________________________________

Заведующему МАДОУ
«Детский сад «Сказка» п. Первомайский

Никитиной М.Н.
от ______________________

______________________

Заявление

Прошу Вас взимать льготную родительскую плату за содержание моего (моих)
ребенка (детей)______________________________________________

_______________________________________________________________

Дата                                                                    Подпись